



Mikael Sethson i Spiritus Mundi gled elegant omkring på scenen till rytmisk musik och orientalisk dans.

Dans en ljusglimt i väntan på asyl

MALMÖ. Ett starkt minne från första tiden i Sverige fick många nyanlända och asylsökande barn igår på Jeriko.

Då arrangerade Barn i väntan en gala med musik, dans, teater och konst.

11-åriga Zikrayat Marsogs förnamn betyder just minne. Hon är 11 år och kom till Sverige från Irak för drygt sex månader sedan och har gått på Lindängsskolan i ungefär tre månader.

När en granne blev kidnappad tyckte familjen det var för farligt att stanna kvar i ett allt för oroligt Irak och flydde till Sverige. Nu bor hon med mor och två syskon i Malmö.

När Zikrayat Marsog berättar om den dansworkshop hon deltagit i på Jeriko på förmiddagen lyser ögonen glada.

Vilken dans var bäst?

– Den turkiska, svarar hon med övertygelse genom tolk.

På stora scenen möts västerländska, arabiska och persiska musiktraditioner när Spiritus Mundi intar scenen med tretton musiker, sångare, skådespelare och dansare.

– Okej, svarar den unga publiken entusiastiskt Falah Sabbar, som får stort gensvar när han talar på arabiska.

Läraren Göran Björnsson på mottagningsenheten i Fosie var på Jeriko igår med 20 elever mellan åtta och tolv år.

– En fantastisk upplevelse. De

kan glömma sina bekymmer. Men kanske lite för mycket arabiskt, konstaterade han, som hade flera unga med kinesiskt och thailändskt ursprung med sig.

Initiativtagaren till galan, Susann Dako på "Barn i väntan" möter många av barnen till vardags i BIV:s gruppverksamhet. Barn som delar ett rum i en lägenhet med hela sin familj, barn som flyttar mellan olika adresser.

– De gör ingenting på sin fritid. Föräldrarnas och familjens problem är i fokus. Vi vill fokusera på kreativiteten och glädjen, säger hon.

Alla på galan fick kanelbullar och lysande röd saft. Rädda Barnen i Tygelsjö bidrog med 200 bullar. Maj-Britt Johansson i

Möllevången-Sofielunds församling steg upp redan klockan 03.30 på morgonen och bakade ensam 300 stycken.

Musikteater för de yngre byttes mot bland annat hiphop och disko när galaprogrammet på Jeriko anpassades på eftermiddagen för de lite äldre från sjätte klass till och med högstadiet. De fick också lyssna på Paula Åkes-

dotter Jarl, känd från bland annat "Sikta mot stjärnorna" och "Melodifestivalen".

Text:

Marika Anjou
marika.anjou@sydsvenskan.se



Foto:

Linda Berglund
linda.berglund@sydsvenskan.se



FAKTA

Barn i väntan

► Barn i väntan (Biv) är ett samarbete mellan Individuell Människohjälp och Svenska kyrkan. Verksamheten är religiöst och politiskt obunden. Projektet finansieras av Allmänna arvsfonden.

De som arbetar med Biv hoppas på att projektet ska förvandlas till en permanent verksamhet i samarbete med kommunen eller Migrationsverket.

SOMMAR PÅ FORUM!



Sommar Pilates – Nivå 1

En lugn och harmonisk sammanlänkning av andning, tanke och kroppsrörelser. För dig som vill stärka rygg, buk och forma kroppen under stillsamma former. 6 veckor, V23-28 eller V29-34. Tis+fre 09:00 eller mån+tors 16:30. Pris 1295:-

Sommar PowerYoga – Nivå 1

Inbegriper styrka, smidighet, rörlighet, och andning. Ger styrka, rörlighet och mental stimulans. 6 veckor, V23-28 eller V29-34. Tis+fre 08:00 eller 10:00. Pris 1295:-

Sommar på Dans & Artistakademien

Dansa hur mycket du vill under sommaren. Välj mellan 25 klasser! Försommarkort 29/5-2/7. Pris 1395:- Sommarkort 29/5-31/8. Pris 1895:- Ett danspass/vecka, 29/5-2/7 Pris 395:-

Träna på Forum,

fr 995:- för 3 månader (juni-aug) Du får full tillgång till vår styrketräning och cardio/konditionsutrustning. Forumkortet 12 månader fr. 2995:- Stora Forumkortet 12 månader fr. 3995:-

Börja träna nu, betala i september!

Håll både i formen och plånboken i sommar! Oavsett om du tecknar dig för träningskort, kurser eller dans så behöver du inte betala förrän i september. Inga avgifter!

Besök oss på nätet!

Gå in på www.forumlive.com och ladda hem vårt omfattande program/prislista som ger dig maximal valfrihet till ytterst plånboksvänliga priser.

Forum är Sveriges största hälsogalleria med norra Europas modernaste utrustning (fr o m 15 aug 2006).



Besök eller ring oss idag!
040-330 200
Djäknegatan 21, Malmö